2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年8月23日

發文字號：府環廢字第1060159589B號

主旨：本縣委託本縣秀林鄉公所、新城鄉公所、壽豐鄉公所、光復鄉公所、鳳林鎮公所、瑞穗鄉公所、玉里鎮公所及富里鄉公所執行垃圾衛生掩埋場之一般廢棄物處理工作。

依據：依據廢棄物清理法第5條第4項及行政程序法第15條第2項規定辦理。

公告事項：

一、委託本縣秀林鄉公所、新城鄉公所、壽豐鄉公所、光復鄉公所、鳳林鎮公所、瑞穗鄉公所、玉里鎮公所及富里鄉公所執行垃圾衛生掩埋場之一般廢棄物處理工作。

二、受委託公所應依本縣訂定「花蓮縣公有一般廢棄物掩埋場營運管理計畫」規定執行管理所轄垃圾衛生掩埋場。

三、本公告自發佈日起生效並廢止本府100年12月16日府環廢字第1000222176A號公告及101年5月17日府環廢字第1010079294A號公告。

縣 長   傅   崐   萁